



# 2020 CENSUS

# SCHAUMBURG COUNTS

## Weź udział w spisie powszechnym 2020 i pomóż kształtować rozwój Schaumburg

Co 10 lat w spisie powszechnym rejestrowana jest każda osoba mieszkająca w Stanach Zjednoczonych. W 2010 r. w Schaumburg policzonych zostało tylko 80% gospodarstw domowych. Czas się spotkać i dopilnować, aby policzono wszystkich mieszkańców Schaumburg. Apelujemy, aby gospodarstwa domowe wypełniły kwestionariusz spisu powszechnego, tak aby można było policzyć wszystkie osoby, którzy mieszkają w gospodarstwie w dniu 1 kwietnia. Kwestionariusz zawiera tylko 9 pytań, na które można odpowiedzieć online, telefonicznie lub pocztą. Osoba przeprowadzająca spis osobiście skontaktuje się z mieszkańcami, którzy nie wypełnią kwestionariusza, aby udzielić im pomocy.

## Dlaczego warto się policzyć?

Dane uzyskane w spisie powszechnym pomagają określić reprezentację polityczną stanu Illinois i kwotę finansowania, jaką Schaumburg otrzyma w nadchodzących latach. Każda osoba, która zostanie policzona w Illinois to w przybliżeniu \$2,000 w finansowaniu federalnym. Środki te są wykorzystywane do zapewnienia najważniejszych codziennych usług, produktów i wsparcia dla Ciebie i społeczności Schaumburg.

## Nie zwlekaj! Jeszcze dziś wypełnij spis powszechny!

Spis powszechny jest prosty, bezpieczny i zajmuje około 10 minut. Warto wiedzieć, że przekazywane informacje są chronione przez prawo i nie mogą być udostępniane imiennie innym osobom, w tym agencjom opieki społecznej, Urzędowi ds. imigracji i naturalizacji, Urzędowi Skarbowemu, sądom, policji i wojsku. Więcej informacji i przykładową kopię kwestionariusza można znaleźć na stronie internetowej miejscowości Schaumburg pod adresem <http://bit.ly/SchaumburgCounts> lub na stronie internetowej amerykańskiego Biura ds. spisu powszechnego pod adresem [www.census.gov](http://www.census.gov).  
Dziękujemy za pomoc w policzeniu wszystkich osób w Schaumburg!



POLICJA I STRAŻ POŻARNA



OPIEKA  
ZDROWOTNA



PROGRAMY SZKOLNE



DROGI

INNE  
ZASOBY



Paid for by IDHS. Content is solely the responsibility of the author.



VILLAGE OF SCHAUMBURG  
PROGRESS THROUGH THOUGHTFUL PLANNING